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ת"ד 3151/05/15 – מדינת ישראל נגד מלכיאל קורקוש
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

10 ספטמבר 2015 ת"ד 3151-05-15 מדינת ישראל נ' קורקוש
 לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מלכיאל קורקוש הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חני דגן

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ה, 10/09/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ביאליק בדרך נהג הנאשם ברכב פרטי בקרית  ב-28.2.15, סמוך לשעה 23:36, עת  דרכים שאירעה  מדובר בתאונת 
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כתוצאה דרכים.  לתאונת  וגורם  אדום  באור  הצומת  את  חוצה  שהוא  תוך  לצומת  נכנס  מרומזר,  לצומת  הגיע  עכו, 
המעורבים. הרכב  לכלי  נזק  נגרם  וכן  המעורבת  הנהגת  רפואי  לטיפול  ונזקקה  בגופה  נחבלה  מהתאונה 

מעשיו של הנאשם פגעו בבטחונם ובשלומם של יתר המשתמשים בדרך.

וזאת חודשים,   10 של  לפסילה  ועד  חודשים   3 של  חובה  פסילת  עונש  בין  נע  זה  מסוג  בעבירות  הנוהג  הענישה  טווח 
בהתאם לדרגת הרשלנות, אופי התאונה ונזקיה.

בצפת, המתגוררים  אברכים  לזוג  בן  נפשות,   12 המונה  למשפחה  תשיעי  בן  שנים,  כ-19  בן  צעיר  שבפניי,  הנאשם 
הסתגלות קשיי  רקע  על  שונים  מוסדות  בין  רבים  מעברים  חווה  הנאשם  כי  עולה  ביהמ"ש  לעיון  שהוגש  מהחומר 
והתמודדות עם מוסדות, נפלט לבסוף ממסגרות החינוך ולא השלים את חוק לימודיו. עם זאת, הנאשם שולב בתכנית
וכעת מוטיבציה  גילה  התמיד,  השכלה,  להשלמת  הלימודית,  במסגרת  שולב  בונים",  "צעירים  תכנית  במסגרת  לימודית 

משסיים את חוק לימודיו עומד להתגייס לצבא במסגרת תכנית של גיוס בשירות חובה לחרדים.

הנאשם הביע חרטה על מעשיו, התרשמתי שמדובר בחרטה מלאה, כנה ואמיתית, הסביר כי מדובר היה בטעות בשיקול
דעת. הנזק כפי שהתרשמתי הוא נזק קל יחסית שנגרם לנהגת המעורבת.

הנאשם היה נהג חדש בעת ביצוע העבירה. לחובתו הרשעה אחת של אי ציות לתמרור 402, מינואר 2015.

במכלול נתונים זה, הנני סבור כי העונש המתאים לנאשם על רקע נסיבותיו האישיות, העובדה כי קיבל אחריות מלאה,
הודה בהזדמנות הראשונה, חסך מזמנו של ביהמ"ש, הביע חרטה, עומד להתגייס לצבא, שיקם עצמו הוא עונש פסילת

המינימום הקבועה בחוק.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

3 חודשי פסילה בפועל.

רישיון הנהיגה נמסר לביהמ"ש, חישוב הפסילה ייעשה מהיום. המזכירות תנפיק לנאשם אישור הפקדה.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

בגלל מצבו הכלכלי של הנאשם, העובדה שהוא עושה לפרנסתו, אני מוצא להקל באופן משמעותי בקנס, ומטיל עליו
קנס בסך של 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים. פיגור יעמיד את מלוא הקנס

לפירעון מידי ויפעיל את עונש המאסר לצידו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לאור גובה הקנס, אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך של 2,000 ₪ להימנע מהעבירות בהן הורשע
בתיק זה לפרק זמן של 3 שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ו אלול תשע"ה,
10/09/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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